
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Realizace interiérových úprav V. oddělení - stavba 

Zadavatel zakázky: Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Sídlo: Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČO: 00212920 

Statutární zástupce: Mgr. Leoš Němec, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání veřejných 
zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

 

 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
IČO: 086 71 401 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 7. 3. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: BRINGSTAV, s.r.o. 
Sídlo:   Křehlíkova 74, 627 00 Brno 

Právní forma:  Společnost s ručením omezeným   
IČO:   25512111 

(dále jen „účastník“) 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru: 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 

1. 
STAL-PE stavební s.r.o. 
Sídlem: Podolí 362, 664 03 Podolí 
IČO: 05154006 

6.380.000,- Kč bez 
DPH 

8. 12. 2022 

v 07:21:11 

2. 
BRINGSTAV, s.r.o. 
Sídlem: Křehlíkova 74, 627 00 Brno 
IČO: 25512111 

6.496.445,79,- Kč 
bez DPH 

8. 12. 2022 

v 05:34:48 



 

 2 

3. 
VIVAS CZ s.r.o. 
Sídlem: Jezerůvky 511/2a, 621 00 Brno 
IČO: 26302136 

7.594.975,- Kč bez 
DPH 

8. 12. 2022 
v 08:47:29 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Během posouzení nejvýhodnější nabídky účastníka STAL-PE stavební s.r.o., sídlem: Podolí 362, 

664 03 Podolí, IČO: 05154006 zadavatel dospěl k závěru, že účastník řádně neobjasnil nabídku 

na základě výzvy k objasnění dle § 46 zákona. Zadavatel dne 2. 2. 2023 rozhodl o vyloučení 

tohoto účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Nabídku druhé účastníka v pořadí, kterou podal účastník BRINGSTAV, s.r.o., sídlem: Křehlíkova 

74, 627 00 Brno, IČO: 25512111, zadavatel vyhodnotil po objasnění nabídky ve smyslu § 46 

zákona jako úplnou a splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka účastníka 

nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. Na základě uvedeného Zadavatel dne 

7. 3. 2023 rozhodl o výběru tohoto účastníka pro uzavření smlouvy. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma BRINGSTAV, s.r.o. 

Sídlo Křehlíkova 74, 627 00 Brno 

IČO 25512111 

Země sídla dodavatele ČR 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

   OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Nabídka podána prostřednictvím profilu 

zadavatele  

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán jednatelem společnosti 

Petrem Brzobohatým dne 6. 12. 
2022_scankopie 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO - 

   ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů [§ 74/1/a)] 



 

 3 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Výpis z evidence 
rejstříku trestů 

právnických osob ze 
dne 29. 11. 

2022_scankopie 

 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
[§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

 a 
Potvrzení Finančního 

úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 

23. 11. 2022_el. 
originál 

 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Čestné prohlášení ze 

dne 
6. 12. 2022_scankopie 

 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění [§ 74/1/c)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti [§ 74/1/d)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Potvrzení Městské 
správy sociálního 
zabezpečení Brno 

 



 

 4 

o neexistenci 
nedoplatku ze dne 

22. 11. 2022_el. 
originál 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) [§ 74/1/e)] 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Výpis z obchodního 

rejstříku s údaji 
platnými ke dni 

29. 11. 2022_ 
scankopie 

 

   PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Výpis z obchodního 

rejstříku s údaji 
platnými ke dni 

29. 11. 2022_ 
scankopie 

 

Živnostenská oprávnění [§77/2 písm. a)] 

- Doklad o odborné 
způsobilosti (nebo 
disponuje osobou, jejímž 
prostřednictvím 
odbornou způsobilost 
zabezpečuje) ve formě 
živnostenského 
oprávnění: 
Provádění staveb a jejich 

odstraňování  

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 
Živnostenský list_ 

scankopie 

 

Doklad o odborné způsobilosti [§77/2 písm. c)] 

- Doklad o odborné 
způsobilosti (nebo 
odborné způsobilosti 
osoby, jejímž 
prostřednictvím 
odbornou způsobilost 
zabezpečuje) v oboru 
Pozemní stavby  

ANO 

Čestné prohlášení 
o splnění kvalifikačních 

předpokladů ze dne 
6. 12. 2022_scankopie 

a 

Osvědčení o autorizaci 
č. 18024 v oboru 
pozemní stavby pro 
osobu Petr 
Brzobohatý_scankopie 

 



 

 5 

  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/a) 

- Seznam významných 
staveb poskytnutých 
dodavatelem za 5 let 
před zahájením 
zadávacího řízení, a to 
včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele 
(specifikace dle čl. 12.2 
ZD). 

 

ANO  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 6. 12. 2022_scankopie 

 +  
Referenční zakázka č. 1 s názvem „Sociální 
bydlení Židlochovice – I. etapa“ 

- Rekonstrukce stávajících bytových 
jednotek 

- Objednatel: Město Židlochovice 
- Finanční objem: 9.009.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: rok 2019 
- Doloženo Osvědčení objednatele 

_scankopie 
+ 

Referenční zakázka č. 2 s názvem „Vybudování 
komunitního centra v obci Vilémovice“ 

- Nástavba podlaží 
- Objednatel: Obec Vilémovice 
- Finanční objem: 7.065.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: rok 2020 
- Doloženo Osvědčení 

objednatele_scankopie 
+ 

Referenční zakázka č. 3 s názvem „Bytový dům 
Rousínov“ 

- Výstavba podkrovních bytů 
- Objednatel: KRAVAK s.r.o. 
- Finanční objem: 7.700.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: Rok 2018 
- Doloženo Osvědčení objednatele 

_scankopie 
+ 

Referenční zakázka č. 4 s názvem 
„Rekonstrukce a modernizace kabin“ 

- Rekonstrukce stávajících šaten 
- Objednatel: Sportovní klub Slatina, z.s. 
- Finanční objem: 7.915.200,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: Rok 2018 
- Doloženo Osvědčení 

objednatele_scankopie 
+ 

Referenční zakázka č. 5 s názvem „Obj. Q – 
Velkokapacitní posluchárny“ 

- Rekonstrukce učeben 
- Objednatel: Mendelova univerzita v Brně 
- Finanční objem: 4.406.150,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: rok 2018 
- Doloženo Osvědčení 

objednatele_scankopie 
 

 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/d) 



 

 6 

- Hlavní stavbyvedoucí 

- Osvědčení o autorizaci v 
oboru „Pozemní stavby“ 
(autorizace IP00, SP00 
nebo TP00) ve smyslu 
zákona č. 360/1992 Sb., 
autorizačního zákona 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 6. 12. 2022_scankopie 

+ 

Petr Brzobohatý 

- Osvědčení o autorizaci č. 18024 v oboru 
pozemní stavby pro osobu Petr 
Brzobohatý_scankopie  

- Hlavní stavbyvedoucí je v pracovněprávním 
poměru 

- Strukturovaný profesní 
životopis podepsaný 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 6. 12. 2022_scankopie 

+ 

Podepsaný strukturovaný profesní životopis ze 
dne 6.12.2022_scankopie 

- Čestné prohlášení 
o realizovaných 
zakázkách, konkrétně 
o skutečnosti, že jako 
hlavní stavbyvedoucí 
působil u zakázek v min. 
rozsahu 3 obdobných 
zakázek, jejichž 
předmětem byla realizace 
rekonstrukce, novostavby, 
přestavby pozemní stavby, 
kde rozsah prací 
provedených dodavatelem 
podávajícím nabídku nebo 
jeho poddodavatelem 
prokazujícím kvalifikaci 
byla v hodnotě alespoň 
2.500.000,- Kč bez DPH 
pro každou zakázku 
zvlášť. 

- Čestné prohlášení osoby 
hlavního 
stavbyvedoucího, že se 
bude podílet na 
realizaci veřejné 
zakázky. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů ze dne 6. 12. 2022_scankopie 

+ 

Referenční zakázka č. 1 s názvem „SPŠ a VOŠ 
Brno- Rekonstrukce sociálních zařízení - havárie“ 

- Rekonstrukce sociálních zařízení 
- Finanční objem: 3.150.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: rok 2018 

+ 
Referenční zakázka č. 2 s názvem „Stavební 
úpravy haly a přilehlých místností provozní 
budovy ÚKZÚZ v Lednici na Moravě, Lednice, 
Nejdek č. p. 610“ 

- Úprava stávajících místností na apartmány 
- Finanční objem: 2.850.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: Rok 2019 

+ 
Referenční zakázka č. 3 s názvem „Povodňový 
dvůr Rajhrad, provozní budova“ 

- Novostavba provozní budovy  
- Finanční objem: 4.200.000,- Kč bez DPH 
- Doba realizace: Rok 2019 

+ 

Čestné prohlášení osoby hlavního 
stavbyvedoucího, že se bude podílet na realizaci 
veřejné zakázky ze dne 6.12.2022_scankopie 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/k) 

- Předložení vzorků (viz 
Příloha č. 5 Projektová 
dokumentace): 

- PH1 Lepená vinylová 
podlaha (min. velikost 
vzorku 20 x 20 cm) 

ANO 

Předložen vzorek, jenž splňuje požadavky 
stanovené v projektové dokumentaci 

 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO 
Návrh smlouvy o dílo podepsán ze dne 6. 12. 

2022_scankopie 



 

 7 

Čestné prohlášení o 
splnění sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních a 

environmentálních aspektů ze dne 6. 12. 2022_ 
scankopie 

Dle čl. 19 ZD – Čestné 
prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ANO 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a 

o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 
2022/576 podepsané_ scankopie 

Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb 
s výkazem výměr 

ANO 
Vyplněný soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb_scankopie 

Seznam poddodavatelů  ANO 
Podepsaný seznam poddodavatelů ze dne 

6. 12 2022_scankopie 

Doklad o poskytnutí 
jistoty ve výši 100.000,- Kč 

ANO 
Jistota složena na požadovaný bankovní účet 

ke dni 6. 12. 2022 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takové doklady ani vzorky nevyhradil. 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne 8. 3. 2023 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  
 


		2023-03-08T15:32:01+0100
	Ing. Petr Kolář




